Podlahoviny a profily
TEMAFAST ECONOMY - Bezasbestové těsnící desky, rozměr
1500x1500 mm, -40/+140°C
Kód produktu: 20081
Pracovní teplota: -40°C až +140°C,krát. +210°C,pára +120°C
Materiál produktu: Organická vlákna napojená SBR/NBR
Pevnost: 40 kg/cm2 (4 MPa)
Norma výrobku: DNV-GL, PZH, GOST
Médium: Voda, vodní pára, plyny, oleje, alkoholy, paliva
Měrná hmotnost: 1,6-1,9 g/cm3 dle DIN 28090-2
Vlastnosti: Ustrnutí v tlaku 50 MPa/16h./175°C=20 MPa, Nasákavost IRM 903 150°C/5h (max.) dle ASTM F146=10%, vůči
palivům třídy B 20°C/5h (max.) =15%
Použití produktu: Bezazbestové těsnící desky
Vnější barva: zeleno žlutá
Zkrácená poznámka: Nabízené služby: Strojní řezání na pásky, tvarové řezání na těsnění na digitálním plotru.
Tento druh je základní typ těsnících bezasbestových desek vyrobených z organických vláken spojených NBR/SBR. Deska má
širokou oblast použití ve všech odvětvích průmyslu při nižších parametrech. Použití voda, vodní pára, plyny, oleje, alkoholy, paliva,
základní chemikálie. Bezasbestové těsnící desky, rozměr 1500x1500 mm.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/140-B0040-727
2 mm
1500 mm
1 500 mm
40 bar
7,13 kg
1
2,25
ks
1 540,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/140-B0040-727
3 mm
1500 mm
1 500 mm
40 bar
10,69 kg
1
2,25
ks
2 123,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/140-B0040-727
4 mm
1500 mm
1 500 mm
40 bar
14,25 kg
1
2,25
ks
2 591,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	TEMAFAST ECONOMY - Bezasbestové těsnící desky, rozměr 1500x1500 mm, -40/+140°C